

Furnizor:


S.C. ADPB S.A.

Cumparator:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

# FACTURA

Numar 267  
Seria: ACI2023  
Data: 10.03.2023

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	CONTRAVALOARE APA POTABILA	MC	37,000	5,2211	193,1800	0,0%	0,0000
2	CONTRAVALOARE CANALIZARE APA UZATA	MC	37,000	2,7468	101,6300	0,0%	0,0000
3	CONTRAVALOARE COLECTARE SI TRANSPORT APA METEORICA	MC	6,600	2,7468	18,1300	0,0%	0,0000
4	CONTRAVALOARE CONSUM APA RECE PENTRU PREPARARE APA CALDA	MC	28,000	4,7900	134,1200	9,0%	12,0700
5	CONTRAVALOARE CANALIZARE APA RECE PENTRU PREPARARE APA CALDA	MC	28,000	2,5200	70,5600	9,0%	6,3500
6	INTRETINERE CAMIN C7 CONFORM CTR 1574/17.04.2018	BUC	11,000	101,8000	1.119,8000	19,0%	212,7600
7	INCALZIRE	BUC	11,000	131,7900	1.449,6900	5,0%	72,4800
8	INCALZIRE APA PENTRU PREPARARE APA CALDA CAMERELE 9,35,37,39,42,43,46,58,63,67,71 CAMIN C7	MC	28,000	14,0300	392,8400	5,0%	19,6400
LUNA IANUARIE 2023 CONF TEB FF 6781/09.02.2023 FF LICEUL DECEBAL 1807/01.02.2023							
							

Data scadenta: 15.03.2023, (5 zile)

Factura circula fara stampila si semnatura conform legii 571/2003 privind Codul Fiscal actualizat(Legea 227/2015) art. 319, aliniatul 29

<b>TOTAL</b>	<b>3.479,95 Lei</b>	<b>323,30 Lei</b>
Semnatura de primire	<b>Total :</b>	<b>3.803,25 Lei</b>